

BC Skovbrynet Residential ApS
Kristen Bernikows gade 4 1., 1105 København K

Annual report
2023

Company reg. no. 38 70 36 09

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 10 July 2024.

Alexander Juel Rosentorn
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

1	Management's statement
2	Independent auditor's report

Management's review

5	Company information
6	Management's review

Financial statements 1 January - 31 December 2023

7	Income statement
8	Balance sheet
10	Statement of changes in equity
11	Notes
15	Accounting policies

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

BC Skovbrynet Residential ApS
Kristen Bernikows gade 4 1.
1105 København K

Company reg. no. 38 70 36 09

Financial year: 1 January - 31 December
7th financial year

Executive board

Kristina Olsen
Alexander Juel Rosentorn
Christian Gustaaf Teunissen
Frederik Evariste A. Snauwaert

Auditors

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Parent company

BaseCamp Student Real Estate ApS

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities is to own, develop, lease, purchase and sell real estate as well as any other business affiliate thereto.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals DKK 21.908.000 against DKK 18.436.000 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -44.194.000 against DKK -73.973.000 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Revenue	21.908.300	18.435.762
Other external expenses	-3.904.300	-4.124.423
Costs concerning investment property	-5.182.807	-3.782.903
Value adjustment of investment property	<u>-55.271.792</u>	<u>-90.006.837</u>
Gross profit	-42.450.599	-79.478.401
Other financial income from subsidiaries	106.326	2.814
Other financial income	9.051	0
2 Other financial expenses	<u>-22.492.064</u>	<u>-13.377.259</u>
Pre-tax net profit or loss	-64.827.286	-92.852.846
3 Tax on net profit or loss for the year	<u>20.633.000</u>	<u>18.880.000</u>
Net profit or loss for the year	<u>-44.194.286</u>	<u>-73.972.846</u>
 Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	<u>-44.194.286</u>	<u>-73.972.846</u>
Total allocations and transfers	<u>-44.194.286</u>	<u>-73.972.846</u>

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Non-current assets		
4 Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights	202.498	0
Total intangible assets	202.498	0
5 Investment properties	461.930.000	517.000.004
Total property, plant, and equipment	461.930.000	517.000.004
Total non-current assets	462.132.498	517.000.004
Current assets		
Trade receivables	611.954	1.016.828
Receivables from group enterprises	17.541.117	240.776
Other debtors	441.358	0
Prepayments	162.836	391.272
Total receivables	18.757.265	1.648.876
Cash and cash equivalents	77.051	679.711
Total current assets	18.834.316	2.328.587
Total assets	480.966.814	519.328.591

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	2.000.000	2.000.000
Results brought forward	60.980.246	105.174.532
Total equity	62.980.246	107.174.532
Provisions		
Provisions for deferred tax	11.847.000	32.480.000
Total provisions	11.847.000	32.480.000
Liabilities other than provisions		
6 Payables to group enterprises	362.192.083	322.434.244
7 Other payables	28.743.114	28.743.114
8 Total long term liabilities other than provisions	390.935.197	351.177.358
8 Current portion of long term liabilities	4.790.519	13.385.245
Trade creditors	2.391.961	944.953
Payables to subsidiaries	194.159	205.958
Other payables	7.827.732	12.171.476
Prepayments	0	1.789.069
Total short term liabilities other than provisions	15.204.371	28.496.701
Total liabilities other than provisions	406.139.568	379.674.059
Total equity and liabilities	480.966.814	519.328.591
10 Disclosures on fair value		
9 Charges and security		
11 Contingencies		

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	2.000.000	105.174.532	107.174.532
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>-44.194.286</u>	<u>-44.194.286</u>
	<u>2.000.000</u>	<u>60.980.246</u>	<u>62.980.246</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Other financial expenses		
Financial costs, group enterprises	21.808.222	6.333.321
Other financial costs	<u>683.842</u>	<u>7.043.938</u>
	<u>22.492.064</u>	<u>13.377.259</u>
3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	-14.227.029	-18.880.000
Adjustment of tax for previous years	<u>-6.405.971</u>	<u>0</u>
	<u>-20.633.000</u>	<u>-18.880.000</u>
4. Acquired concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights		
Additions during the year	<u>202.498</u>	<u>0</u>
Cost 31 December 2023	<u>202.498</u>	<u>0</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>202.498</u>	<u>0</u>
5. Investment properties		
Cost 1 January 2023	398.059.398	393.852.558
Additions during the year	<u>201.788</u>	<u>4.206.840</u>
Cost 31 December 2023	<u>398.261.186</u>	<u>398.059.398</u>
Fair value adjustment 1 January 2023	118.940.606	208.947.443
Adjust of the year to fair value	<u>-55.271.792</u>	<u>-90.006.837</u>
Fair value adjustment 31 December 2023	<u>63.668.814</u>	<u>118.940.606</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>461.930.000</u>	<u>517.000.004</u>

Notes

All amounts in DKK.

5. Investment properties (continued)

The company's investment properties comprise of one residential property, situated in Lyngby city centre. The building is built in combination with a student housing unit and has associated facilities such as parking space. The total areas is 12,055 square meters. The roof must be open for public during the day.

As per the description of the accounting policies applied, investment properties are measured at fair value (Level 3 in the fair value hierarchy) and, in accordance with the valuation report conducted by valuation firm, CBRE, measured at fair value as of 31 December 2023. The fair value of the property as a rental property is reported as 456,000 kr., as per the valuation report. This valuation is based on a Discounted Cash Flow (DCF) model, using a discount rate of 4,20 percent, which includes consideration for inflation.

The significant assumptions in the valuation report for the determined fair value are as follows:

	<u>31/12 2023</u>
Budget period (years)	10
Growth in rental income during the budget period for student accommodations in the area	2%
Discount rate, residential housing	4,45%
Discount rate, car park	6,25%
Occupancy rate - residential part	98%
Average rent pr. bed/month	13.420

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Payables to group enterprises		
Total payables to group enterprises	362.192.083	331.028.970
Share of amount due within 1 year	<u>0</u>	<u>-8.594.726</u>
	<u>362.192.083</u>	<u>322.434.244</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>322.434.244</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Other payables		
Total other payables	33.533.633	33.533.633
Share of amount due within 1 year	<u>-4.790.519</u>	<u>-4.790.519</u>
Total other payables	<u>28.743.114</u>	<u>28.743.114</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>9.581.038</u>	<u>9.581.038</u>

8. Long term liabilities other than provisions

	<u>Total payables 31 Dec 2023</u>	<u>Current portion of long term payables</u>	<u>Long term payables 31 Dec 2023</u>	<u>Outstanding payables after 5 years</u>
Payables to group enterprises	362.192.083	0	362.192.083	0
Other payables	<u>33.533.633</u>	<u>4.790.519</u>	<u>28.743.114</u>	<u>9.581.038</u>
	<u>395.725.716</u>	<u>4.790.519</u>	<u>390.935.197</u>	<u>9.581.038</u>

9. Charges and security

The company has issued mortgages registered to the owners totalling DKK 290.000.000 as security for bank loans. The mortgages registered to the owners provide security on the above land and buildings as well as property, plant and equipment, which is representing a carrying amount of DKK 461.930.000. The balance of the loan registered as other payables is DKK 0, at 31 December 2023.

10. Disclosures on fair value

	<u>Investment property</u>
Fair value at 31 December 2023	<u>461.930.000</u>
Unrealised change in fair value of the year recognised in the statement of financial activity	<u>-55.271.792</u>

Notes

All amounts in DKK.

11. Contingencies

Joint taxation

With BaseCamp Student Operations ApS, company reg. no 36 93 40 85 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.
